平成27年11月10日

各 位

当社は、消えない目の下の悩みを根本解消するアイショットクリーム『アイキララ』を平成27年11月10日よ

り発売開始する運びとなりましたので、お知らせいたします。

＜商品概要＞

■商品名  『アイキララ』

■発売日   平成27年11月10日（火）

■商品特長

様々な目元のお悩みがある中で、これまでは“隠す”対策が多く、原因の根本に対処

するものはありませんでした。しかし、『アイキララ』は“皮膚が痩せる”“血行が

悪くなっている”という根本原因にフォーカスし、それらにアプローチしていくこと

でどんよりした目元を明るくする目の下用アイショットクリームです。

スポットライトを当てたような明るい目元に導く

目の下用アイショットクリーム

『アイキララ』新発売

会社名：株式会社北の達人コーポレーション(コード番号2930)   代表者名：代表取締役社長 木下 勝寿

上場取引所：東証第二部 札証                住所：札幌市北区北七条西一丁目１番地２

問合せ先：専務取締役管理部長 清水 重厚           電話番号：０１１－７５７―５５７６（部署直通）

http://www.kaitekikobo.jp/
http://www.kitanotatsujin.com/
https://www.eyekirara.com/
https://www.eyekirara.com/

【成分について】

コラーゲンをサポートするビタミンＣ誘導体の一種であるＭＧＡ、血液をサラサラにする天然ビタミンＫを豊

富に含んだ植物油等を配合しています。それにより、目元のお悩みにつながる血行不良等の改善や、加齢で失

われたハリと弾力、またコラーゲンの持つ栄養素を肌内部にしっかり留める働きを覚醒させ、ふっくらと若々

しい印象に導きます。

＜全成分＞

水、ＤＰＧ、コメヌカ油、パルミチン酸エチルヘキシル、グリセリン、ベヘニルアルコール、トリエチルヘキ

サノイン、ステアリン酸、ステアリン酸グリセリル、セテス-25、ミリスチル3-グリセリルアスコルビン酸、

パルミトイルテトラペプチド-7、パルミトイルトリペプチド-1、クリシン、N-ヒドロキシコハク酸イミド、ス

テアレス-20、グルコン酸クロルヘキシジン、アンズ核油、アボカド油、カニナバラ果実油、ヒマワリ種子油、

ナットウガム、ＢＧ、ジメチコン、トコフェロール、コレステロール、シア脂、エチルヘキシルグリセリン、

カプリル酸グリセリル

■使用方法

目の下の気になる部分を中心に、目頭から目じりにかけてクリームを優しく伸ばします。

■販売価格（税抜）＜１ヵ月分（内容量：10g）＞

定価            2,980円

お試し定期コース      2,682円

３ヵ月毎お届け基本コース  2,533円

年間購入コース       2,384円

■販売サイト  https://www.eyekirara.com/

■商品に関する問合せ先

株式会社北の達人コーポレーション 北の快適工房 無料健康相談

TEL:0570-55-0717  【対応時間】10:00～12:30/13:30～17:00(土日祝休)

URL: http://soudan.in/

以 上

https://www.eyekirara.com/
http://soudan.in/
http://www.kaitekikobo.jp/
http://www.kitanotatsujin.com/